UBND HUYỆN NGA SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIÁO VIÊN MẦM NON NĂM 2023

Số:          /TB-HĐTD                Nga Sơn, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia dự thi vòng 2,

xét tuyển giáo viên Mầm non huyện Nga Sơn năm 2023

Thực hiện Quyết định số 1804/QĐ-UBND, ngày 04/8/2023 của UBND

huyện Nga Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo viên Mầm non năm

2023 huyện Nga Sơn; Quyết định số 1915/QĐ-UBND, ngày 14/8/2023 của

UBND huyện Nga Sơn về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét

tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển giáo viên mầm non huyện Nga Sơn năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng giáo viên Mầm non huyện Nga Sơn năm 2023 thông

báo triệu tập thí sinh tham dự thi vòng 2 (vòng phỏng vấn), cụ thể như sau:

1. Thời gian:

1.1 Thời gian học nội quy

Đúng 15h00’ ngày 23/8/2023, thí sinh có mặt tại trường THCS Chu Văn

An huyện Nga Sơn để học nội quy, xem số báo danh, phòng thi và một số nội

dung khác có liên quan….

1.2 Thời gian phỏng vấn

Khai mạc từ 13h30, ngày 24/8/2023 (thứ năm).

2. Địa điểm

Trường THCS Chu Văn An,  huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Địa chỉ: Đường Tiên Phước, Tiểu khu Nga Lộ 2, Thị trấn Nga Sơn, huyện

Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện Nga

Sơn và thông báo trên Đài truyền thanh huyện Nga Sơn./.

Nơi nhận:
- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- UBND xã, thị trấn;

- Các trường Mầm non;

- Trung tâm VH,TT,TT&DL huyện;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Thịnh Văn Huyên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T17:00:09+0700
	HÀ NỘI
	Thịnh Văn Huyên<huyentv.ngason@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T07:15:37+0700

		2023-08-22T07:15:52+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-22T07:16:14+0700